

Årgång 1, Nummer 2; okt-dec2018

DOCK18

ETT ÅR FÖR DOCKOR, SKUGGOR
och MULTIAKTÖRER

Det är dockteaterns år 2018.
UNIMA Sverige bjuder in hela
Dockteatersverige, på initiativ av
Marionetteatern som fyller 60 år, att
delta i ett jubileumsår för dockteater.

Jubileumsåret 2018 ska fyllas med
dockor, skuggor och allehanda
experiment inom en tänjbar
teaterform för barn, familj och vuxna.

Håll kalendariet uppdaterat på
www.dock18.se

SCENISKA MIRAKLER

Regional inspirationsdag kring internationell samtida figurteater
Kulturakademin i samarbete med Frölunda Kulturhus och DOCK18

Måndag 26 nov 2018 kl. 14 -21

Kom och inspireras av internationell figurteater som vänder sig till
en vuxen publik. Dagen bjuder på panelsamtal, work in progress
med Not Quite och föreställningen *Chambre Noire* med Plexus
Polaire från Paris. Föreställningen bygger på Sara Stridsbergs roman
Drömfakulteten.

Anmälan: www.kulturakademin.com senast 15 nov

*OBS: Tisdag 27 nov kl 9-13 håller Yngvild Aspeli/ Plexus Polaire en workshop på
Frölunda Kulturhus i relationen docka-skådespelare i integrerad gestaltning kallad
"Double Presence".*

*Mer information finns på www.kulturakademin.com – OBS: Ansök senast 6 nov
(För intresserade finns också 12 åhörarplatser)*



Foto: Benoit Schupp

Mer information: www.unima.se eller www.kulturakademin.com



Bild från "bu och bä i skogen"

TEATER SKATA

Teater skata i Nyköping tänker gå *vilse i bokhyllan* och *vilse i bokbussen*. så heter i alla fall två av de föreställningar som spelas under hösten. man spelar även modellteaterföreställningen *bu och bä i skogen*. dessutom skaparverkstäder på barnkulturcentrum i Nyköping, samt ett skapande skola-projekt för förskolan i Åtvidaberg.



Kontakta oss

[Unima´s hemsida](#)

info@unima.se

SOM MEDLEM I UNIMA FÅR DU TA
DEL AV EN HEL VÄRLD AV
FIGURTEATER - Kurser, Festivaler,
Gästspel, Nationella grupper
föreställningar, seminarier m.m.
Allt detta för 200:-

Puppet Jam är tillbaka! Puppet Jam har som uppgift att sprida kunskap om Dockteater som scenisk uttryck och pedagogisk redskap, men fungerar också som ett forum för att utbyta idéer och inspirera varandra.

Vi välkomnar dig 27e oktober Kl. 19 Folkkulturcentrum.
Artemisgatan 19. T-bana Ropsten. Sista anmälningsdag för att framföra något var 1 okt. Men skynda så kanske det finns plats kvar.
puppetjam@gmail.com VÄLKOMMEN!

På gång i höst!

Något av allt som händer på dockteaterscenerna:

* **Dockteater Månstjärnan** i Umeå fortsätter turnera med *Var är mamma?* i höst. En pjäs för de allra minsta om identitet och vänskap. Turné i Norrbotten och Västerbotten.

* **Ölands Dramatiska Teater** spelar *Från Himmels topp till havets botten*, en berättelse för de minsta om att nå längre tillsammans. *Popcorn och Rufs* spelas också, liksom högstadie- och vuxenpjäsen *Jag är!* - en historisk roadtrip om kvinnor som förändrat världen. Nytt projekt under arbete ska handla om barns inre drömmar och fantasier under skoltid: *Hur många universum ryms i ett klassrum?* är namnet. Spelas för lågstadiet.

* Hos **Dockteatern Tittut**, 18 okt kl. 19.00: Ett samtal om "Bergman och dockteatern": Ingmar Bergmans starka upplevelser av dockteatern och hur den kom att bli en referens och inspirationskälla för honom.

... OCH MYCKET MER!

HÅLL DIG UPPDATERAD VIA UNIMA`S HEMSIDA

www.unima.se

